
15.Sickinger Rundlauf 2016
5.Lauf der Willis Running Tour 2016
Samstag,15.August 2016 - Schörfling/Attersee-Marktplatz-Zentrum
Veranstalter: LC Sicking

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                             

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2011/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:14.42  gewertet: 11/13

1 375 BAUMGARTNER Sarah 2011 49.92 04:10
2 465 HÖRMANDINGER Lena 2011 Lenzing 51.62 04:18
3 415 REINMüLLER Klara 2011 52.58 04:23
4 352 BURGSTALLER Franziska 2011 LC Sicking 53.69 04:28
5 383 BRUNEDER Mia 2011 LCAV Jodl packaging 57.88 04:49
6 458 BECK Minna 2011 Rutzenham 59.14 04:56
7 466 KATERL Sandra 2012 Schörfling 1:08.93 05:45
8 425 SCHIEFERMAYER Anna-Sophie 2013 1:19.98 06:40
9 438 TRAUNER Luisa 2013 Schörfling 1:21.19 06:46

10 456 TOBISCH Selina 2012 Lenzing 1:22.39 06:52
11 399 KASTENHUBER Julia 2013 Schwanenstadt 1:27.89 07:19

Knirpse männlich*2011/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:15.57  gewertet: 10/10

1 469 HUEBER Clemens 2011 Schörfling 46.24 03:51
2 424 SCHIEFERMAYER Marius 2011 47.23 03:56
3 426 SCHUSTER Fabian 2011 50.28 04:11
4 470 HUEBER Christoph 2011 Schörfling 51.62 04:18
5 435 HUTTERER Michael 2011 53.27 04:26
6 453 KALLEITNER Raphael 2011 Lenzing 55.78 04:39
7 386 DANNER Bastian 2012 1:09.42 05:47
8 448 MEINHART Paul 2013 Schörfling 1:15.03 06:15
9 391 FERIHUMER Luca 2012 1:31.77 07:39

10 449 KALTENLEITNER Jonas 2013 Lenzing 2:25.03 12:05

Schüler E weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.440  km/h:13.39  gewertet: 8/10

1 402 KIRCHWEGER Hannah 2009 LCAV Jodl packaging 1:58.33 04:29
2 441 EHRENLEITNER Anna-Lea 2009 Schörfling 2:14.59 05:06
3 440 GRUBER Paula 2009 Schörfling 2:20.25 05:19
4 381 BRANDT Valentina 2010 ATSV Zipf 2:25.31 05:30
5 418 RIEDL Emilia 2010 2:31.69 05:45
6 443 BERGER Miriam 2010 Schörfling 2:43.10 06:11
7 450 KLATENLEITNER Lisa-Marie 2009 Lenzing 2:46.87 06:19
8 416 REINMüLLER Annika 2009 2:50.11 06:27



Schüler E männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.09  gewertet: 10/12

1 366 RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 LC Sicking 1:52.45 04:16
2 427 SCHUSTER Manuel 2009 1:59.72 04:32
3 422 SCHERNDL Simon 2010 Attnang-Puchheim 2:02.06 04:37
4 389 EICHHORN Jonas 2009 2:03.04 04:40
5 471 MUTSCHELLER Max 2009 Ruhepuls 40 Team 2:04.39 04:43
6 463 MÜLLER Laurenz 2009 Schörfling 2:05.53 04:45
7 363 RADAUER Manuel 2009 LC Sicking 2:08.81 04:53
8 439 TRAUNER Emil 2010 Schörfling 2:11.44 04:59
9 455 ANTLANGER Paul 2009 Lenzing 2:33.02 05:48

10 452 STAUB Mattis 2009 Lenzing 2:35.10 05:53

Schüler D weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.22  gewertet: 10/10

1 360 MEERGRAF Ronja 2007 LC Sicking 1:51.36 04:13
2 468 BAUMANN Katie-Barba. 2007 St.Georgen 1:54.80 04:21
3 365 RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 LC Sicking 2:00.28 04:33
4 382 BRUNEDER Hannah 2008 LCAV Jodl packaging 2:01.45 04:36
5 451 STAUB Marika 2007 Elixhausen 2:03.99 04:42
6 380 BRANDT Laureen 2007 ATSV Zipf 2:05.02 04:44
7 373 ASTECKER Melanie 2008 LCAV Jodl packaging 2:06.74 04:48
8 359 KATTERL Sarah 2007 LC Sicking 2:10.78 04:57
9 368 SCHIMPL Jana 2007 LC Sicking 2:12.74 05:02

10 459 SZABO Alexandra 2008 VS Schörfling 2:31.70 05:45

Schüler D männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.86  gewertet: 17/18

1 436 BELMIN Cavaliv 2007 SK Kammer 1:39.86 03:47
2 408 LOY Xaver 2007 ULC Gampern 1:41.25 03:50
3 464 MÜLLER Alexander 2007 Schörfling 1:47.29 04:04
4 401 KIRCHWEGER Simon 2007 LCAV Jodl packaging 1:48.92 04:08
5 423 SCHERNDL Jannik 2007 Attnang-Puchheim 1:50.30 04:11
6 446 KAISER Peter 2007 Schörfling 1:52.71 04:16
7 367 SCHEUTZ Daniel 2007 LC Sicking 1:53.73 04:18
8 431 SOMMERAUER Julian 2008 1:55.72 04:23
9 354 GEBETSROITHER Dominik 2007 LC Sicking 1:56.87 04:26

10 400 KIRCHBERGER David 2007 1:58.02 04:28
11 462 ZOBL Maximilian 2007 LCAV Jodl Packaging 1:58.92 04:30
12 467 BAUMANN Christian 2008 St.Georgen 2:02.62 04:39
13 444 DERFLINGER David 2008 2:08.38 04:52
14 397 JETZINGER Lukas 2008 SV Peterskirchen 2:11.75 04:59
15 355 HAIDAR Yasin 2007 LC Sicking 2:13.64 05:04
16 447 MEINHART Fabian 2007 Schörfling 2:17.14 05:12
17 442 BERGER Jonas 2008 Schörfling 2:29.01 05:39



Schüler C weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.85  gewertet: 4/5

1 362 PRASCHL Ida 2006 LC Sicking 1:46.69 04:02
2 461 ZOBL Marlene 2005 LCAV Jodl Packaging 1:52.65 04:16
3 351 ASSMANN Celina 2005 LC Sicking 1:55.92 04:23
4 372 ASCHENBERGER Katharina 2006 2:16.13 05:09

Schüler C männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.55  gewertet: 9/9

1 406 KREB Samuel 2006 SV Steinbach am Atte 1:41.85 03:51
2 361 MEERGRAF Lorenz 2005 LC Sicking 1:44.02 03:56
3 472 PICHLER Jonas 2006 ULC Gampern 1:45.56 04:00
4 417 REINMüLLER Martin 2005 1:50.39 04:11
5 364 REGER Stefan 2006 LC Sicking 1:51.22 04:13
6 384 BRUNMAYR Jakob 2005 LCAV Jodl packaging 1:56.92 04:26
7 407 LICHTENWAGNER Moritz 2006 LCAV Jodl packaging 1:58.99 04:30
8 395 HAINBUCHER Anton 2006 2:00.07 04:33
9 454 ANTLANGER Alexander 2006 Lenzing 2:17.21 05:12

Schüler B weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.880  km/h:14.54  gewertet: 14/14

1 421 SCHALLMEINER Lena 2004 LCAV Jodl packaging 3:37.87 04:08
2 353 EICHHORN Magdalena 2004 LC Sicking 3:39.65 04:10
3 445 KAISER Maria 2004 LC Sicking 3:50.26 04:22
4 414 REICHL Isabella 2003 SV Steinbach 4:07.74 04:42
5 411 OBER Nadine 2004 LCAV Jodl packaging 4:08.03 04:42
6 377 BEIßKAMMER Simone 2003 SNMS-Laakirchen 4:14.07 04:49
7 357 HAUSLEITHNER Eva 2003 LC Sicking 4:19.66 04:55
8 412 RAND Tina 2004 4:37.06 05:15
9 475 RIEDL Viktoria 2004 SK Kammer 4:40.17 05:18

10 385 BURKARD Zoé 2004 TV Brühl 4:46.21 05:25
11 369 STURM Anna Lena 2004 LC Sicking 4:53.51 05:34
12 428 SCHUSTER Anna-Lena 2004 SPG Kammer-Weyregg F 4:54.32 05:34
13 358 HEHENFELDER Marlene 2003 LC Sicking 4:55.32 05:36
14 370 STURM Sabrina 2003 LC Sicking 5:02.72 05:44

Schüler B männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.880  km/h:16.44  gewertet: 15/18

1 390 FELLNER David 2003 ULC Gampern 3:12.66 03:39
2 371 ARNITZ Michael 2003 UVB Vöcklamarkt 3:20.47 03:48
3 474 SCHWAMBERGER Jannik 2004 Schörfling 3:24.13 03:52
4 392 FöTTINGER Moritz 2003 SPG Kammer-Weyregg F 3:25.72 03:54
5 387 ECKERSTORFER Felix 2003 SPG Kammer-Weyregg F 3:51.40 04:23
6 394 HAIDER Andreas 2004 SPG Kammer-Weyregg F 3:58.50 04:31
7 457 MITTENDORFER Moritz 2004 Schörfling 4:08.31 04:42



8 434 WIENERROITHER Lukas 2003 TSV Frankenburg 4:09.01 04:43
9 473 STALLINGER Noah 2003 SPG Weyregg/Kammer 4:12.45 04:47

10 405 KOLLER Christopher 2003 SPG Kammer-Weyregg F 4:15.54 04:50
11 433 WEIGERT-WüRGLAU Peter 2004 LCAV Jodl packaging 4:18.84 04:54
12 420 SALLETMAYR Jakob 2004 SPG Kammer-Weyregg F 4:20.45 04:56
13 410 MILLINGER Philipp 2004 SPG Kammer-Weyregg F 4:29.01 05:06
14 378 BICHLER Tobias 2004 SPG Kammer-Weyregg F 4:35.68 05:13
15 460 SZABO Rober-Daniel 2003 Schörfling 5:54.93 06:43

Schüler A weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.320  km/h:12.77  gewertet: 2/3

1 398 KäFERBöCK Anna 2001 Freistadt 6:12.15 04:42
2 379 BOGARDS Chiara 2002 SPG Kammer-Weyregg F 6:31.26 04:56

Schüler A männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.320  km/h:18.05  gewertet: 2/3

1 429 SEYRINGER Paul 2001 SU Igla longlife 4:23.31 03:19
2 356 HAIDAR Machmut 2001 LC Sicking 6:43.91 05:06

Jug./Junioren*1997/2000  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.40  gewertet: 2/2

1 270 SALLETMAYR Maria 1999 Schörfling 43:33.56 04:50
2 234 BAUER Lena 2003 LC Sicking 48:25.55 05:23

Damen Allgem.Klasse*1987/1996  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.47  gewertet: 25/27

1 12 RESHED Leyla 1993 LCAV Jodl packaging 34:54.32 03:53
2 113 KöRBLER Magdalena 1988 LCAV Jodl packaging 39:31.72 04:24
3 8 GEBESMAIR Tina 1993 LCAV Jodl packaging 42:34.94 04:44
4 99 HöFLER Marion 1989 URV Schloss Kammer 43:08.32 04:48
5 102 HUMER Michaela 1990 SK Klinikum Vöcklabr 44:32.45 04:57
6 178 SCHLAGER - WEID Martina 1988 SK Klinikum Vöcklabr 45:23.67 05:03
7 226 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Jodl packaging 45:54.33 05:06
8 39 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 46:16.55 05:09
9 81 GOLLER Eva 1996 Seewalchen 47:52.21 05:19

10 29 KATTERL Bianca 1990 LC Sicking 48:19.98 05:22
11 79 GAUNERSDORFER Christina 1992 51:52.94 05:46
12 179 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 51:53.12 05:46
13 77 GAIGG Christa 1987 51:59.78 05:47
14 273 HOFER Tamara 1990 Team Erdinger Alko. 53:16.07 05:55
15 151 PACHLATKO Carina 1991 53:28.69 05:57
16 164 POLLHAMER Stefanie 1987 Laufhunde Wien 53:54.34 05:59
17 295 ENNSBERGER Eva 1989 Klinikum Vöcklbruck 54:02.92 06:00
18 292 KARRER Viktoria 1990 Team Erdinger Alko. 55:00.90 06:07
19 263 REITER Anja 1992 Schörfling 55:40.20 06:11
20 96 HOFER Christine 1988 Seewalchen 55:49.49 06:12
21 246 RESCH Julia 1996 Schörfling 56:39.94 06:18



22 82 GONSKA Anna 1988 SK Klinikum Vöcklabr 57:55.11 06:26
23 220 WEIß Katharina 1991 58:26.64 06:30
24 54 BRANDL Julia 1995 58:57.90 06:33
25 90 SCHEICHER Kerstin 1990 1:03:55.06 07:06

Damen AKF 30*1977/1986  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.94  gewertet: 16/17

1 217 WAGENLEITNER Therese 1981 ASV Salzburg LA 38:44.97 04:18
2 277 WIMMER Claudia 1982 LG St.Wolfgang 40:01.33 04:27
3 301 DACKUS Lucien 1979 Maastricht/NL 40:08.77 04:28
4 41 ADAM Bernadette 1977 ULC Gampern 40:57.33 04:33
5 289 EICHER Stephanie 1984 UASC Attersee West 43:55.83 04:53
6 287 SPERR Julia 1984 UASC Attersee west 46:00.42 05:07
7 126 LEIXNER Barbara 1979 SK Klinikum Vöcklabr 46:08.01 05:08
8 266 SEIDL Irene 1984 RC Frankenmarkt 48:48.48 05:25
9 238 KALTENLEITHNER Christiane 1983 Lenzing 50:41.68 05:38

10 134 MAYER Tamara 1980 SK Klinikum Vöcklabr 52:24.53 05:49
11 208 TANG Rui 1982 Timelkam 53:19.40 05:55
12 205 STREIT Sonja 1984 56:31.28 06:17
13 57 CELKOVA Miroslava 1980 SK Klinikum Vöcklabr 56:37.60 06:18
14 214 VIERECKL Carmen 1985 Laufwunder Steyr 56:58.20 06:20
15 299 MÜHLEGGER Anita 1982 Maastricht/NL 58:02.10 06:27
16 254 KRAMMER Tamara 1983 Seewalchen 1:05:56.96 07:20

Damen AKF 40*1967/1976  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.79  gewertet: 24/25

1 7 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Jodl packaging 34:12.10 03:48
2 245 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Ruhepuls 40 team 36:37.09 04:04
3 6 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl packaging 37:14.94 04:08
4 45 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl packaging 41:08.48 04:34
5 203 STREICHER Helga 1972 SK Klinikum Vöcklabr 43:33.79 04:50
6 70 EIDENHAMMER Margit 1970 SV Lengau 44:30.20 04:57
7 123 LAGLEDER Brigitte 1970 LC Geinberg 45:10.40 05:01
8 84 GRUBER Sabine 1975 SK Klinikum Vöcklabr 46:16.82 05:09
9 237 EBETSBERGER Deborath 1972 Schörfling 46:18.57 05:09

10 172 RENNER Sandra 1975 SK Klinikum Vöcklabr 47:17.78 05:15
11 177 SCHIGL Kathrin 1975 SK Klinikum Vöcklabr 47:47.15 05:19
12 38 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 47:47.55 05:19
13 233 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 48:38.23 05:24
14 298 PICHLER Iris 1975 Schörfling 48:48.05 05:25
15 146 OEVERMANN Martina 1975 München 49:06.70 05:27
16 80 GEYERHOFER Brigitte 1970 SK Klinikum Vöcklabr 49:42.89 05:31
17 243 SCHACHINGER-KAT Ursula 1975 Schörfling 49:43.48 05:31
18 300 KOBERGER Sigrid 1970 Frankenburg 50:11.49 05:35
19 23 EHRNLEITNER Maria 1967 LC Sicking 51:56.27 05:46
20 59 CHEMELLI Lydia 1967 Schörfling 52:07.43 05:47
21 60 CHRISTAMENTL Bettina 1969 54:29.62 06:03



22 251 LEDERER Petra 1971 Attnang-Puchheim 54:38.46 06:04
23 66 DIßLBACHER Bettina 1971 LCAV Jodl packaging 55:18.70 06:09
24 219 WEBERSTORFER Petra 1971 SK Klinikum Vöcklabr 1:05:37.10 07:17

Damen AKF 50*1957/1966  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.50  gewertet: 16/16

1 239 ZILLES Gabi 1966 LC Sicking 43:12.53 04:48
2 9 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 43:26.57 04:50
3 33 PRASCHL Gerlinde 1966 LC Sicking 43:41.47 04:51
4 148 PACHLATKO Heidi 1960 Linz AG 46:56.18 05:13
5 117 KRESTEL Martina 1966 SK Klinikum Vöcklabr 47:31.93 05:17
6 156 PICHLMAIER Maria 1959 SV Lengau 48:54.48 05:26
7 24 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:05.46 05:27
8 63 DANNINGER Renate 1966 SK Klinikum Vöcklabr 50:14.10 05:35
9 139 MUHR Brigitte 1961 Frankenburg 51:04.76 05:41

10 26 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 53:21.97 05:56
11 42 ARMINGER Anita 1959 53:28.51 05:57
12 22 AITZETMüLLER Silvia 1964 LC Sicking 54:43.75 06:05
13 76 GAHBAUER Martina 1965 SK Klinikum Vöcklabr 57:02.34 06:20
14 120 KRITZINGER Anna Maria 1965 SK Klinikum Vöcklabr 57:21.12 06:22
15 115 KRAMMER Anita 1964 Schörfling 1:05:56.45 07:20
16 262 PREISINGER Silvia 1961 Schörfling 1:06:06.03 07:21

Damen AKF 60*1947/1956  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.90  gewertet: 2/2

1 83 GROSS Doris 1950 49:33.19 05:30
2 32 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 52:09.03 05:48

Jug./Junioren*1997/2000  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.19  gewertet: 10/17

1 53 BRAND Bernhard 1999 40:56.79 04:33
2 47 BAUER Lukas 2000 SK Kammer - Fussball 41:09.35 04:34
2 50 BINDER Michael 1998 SK Kammer - Fussball 41:09.35 04:34
4 209 TEUSCHL Matthias 1999 SK Kammer - Fussball 41:14.51 04:35
5 274 SCHWAMBERGER Jannik 2004 UVB Vöcklmarkt 44:15.95 04:55
6 49 BINDER Daniel 2000 SK Kammer - Fussball 44:29.31 04:57
7 195 STEINBRUCKNER Lorenz 2000 LC MKW Hausruck 47:18.79 05:15
8 181 SCHRECKINGER Helmut 1998 SK Kammer - Fussball 47:21.36 05:16
9 278 BICHLER Sebastian 1999 LC Sickinf 50:36.71 05:37

10 189 STALLINGER Kilian, Luka 1998 SK Kammer - Fussball 55:02.92 06:07

Herren Allgem.Klasse*1987/1996  Gesamt-Km:  9.000  km/h:18.01  gewertet: 35/45

1 3 ENGLBRECHT Andreas 1988 Team Sport Lichteneg 29:58.87 03:20
2 17 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 33:30.81 03:43
3 184 SEEBACHER Peter 1987 ULV Raiba Schlierbac 34:30.70 03:50



4 285 ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl Packaging 35:32.53 03:57
5 136 MIHALIC Julian 1991 TEAM MiGruLer 35:41.27 03:58
6 224 WöLFLINGSEDER Simon 1991 Team Erdinger Alkoho 35:46.66 03:59
7 288 EDTMAYER Thomas 1989 Tri U.Innerschwand 35:49.02 03:59
8 304 KHALNIAZ Azim 1996 LCAV Jodl Packaging 36:04.02 04:00
9 240 ZILLES Thomas 1993 SCS 08 Schwanenstadt 37:26.15 04:10

10 158 PILLICHSHAMMER Gerald 1990 Team Erdinger Alkoho 37:53.12 04:13
11 140 NEUBACHER Fabian 1990 FH OÖ Sportsteam 37:59.39 04:13
12 55 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK Kammer - Fussball 38:12.82 04:15
13 161 PREISINGER Florian 1989 SK Kammer - Fussball 38:34.00 04:17
14 74 FüRTHAUER Gerald 1992 FF Steindorf 38:36.36 04:17
15 114 KOSCH Benjamin 1988 39:02.03 04:20
16 87 HAIDER Michael 1988 ULC Gampern 39:25.10 04:23
17 137 MISRA Christopher 1992 39:37.95 04:24
18 271 SCHLAGER Helmut 1988 Losenstein 40:11.11 04:28
19 121 KROISSMAYER Patrick 1990 SK Kammer - Fussball 40:17.38 04:29
20 101 HUMER Andreas 1987 41:48.14 04:39
21 154 PICHLER Lukas 1994 Schörfling 42:14.49 04:42
22 175 SCHALLMEINER Thomas 1995 FF Steindorf 42:20.73 04:42
23 165 PREM Stephan 1991 RC Frankenmarkt 43:00.53 04:47
24 197 STEINER Andreas 1992 SK Kammer - Fussball 43:21.98 04:49
25 284 DORFER Manuel 1988 Frankenmarkt 44:32.25 04:57
26 167 PUM Patrick 1989 SK Klinikum Vöcklabr 44:32.38 04:57
27 171 REITER Michael 1991 SK Kammer - Fussball 44:59.29 05:00
28 69 EFTEKARI Rahmat 1995 45:20.28 05:02
29 187 STALLINGER Andreas 1989 Schörfling 45:24.94 05:03
30 198 STEINMAURER Tobias 1993 46:19.47 05:09
31 147 ORTNER Florian 1987 Laufhunde Wien 46:36.94 05:11
32 71 ENGLBRECHT Christian 1988 SK Kammer - Fussball 47:31.35 05:17
33 173 RICHTER Jürgen 1990 SK Kammer - Fussball 49:05.21 05:27
34 109 KNEISSL Bernhard 1988 SK Kammer - Fussball 49:17.63 05:29
35 222 WIENERROITHER Patrick 1989 SK Kammer - Fussball 50:04.00 05:34

Herren AKM 30*1977/1986  Gesamt-Km:  9.000  km/h:18.09  gewertet: 45/51

1 5 GUTTENBRUNNER Christian 1985 LC Sicking 29:51.44 03:19
2 1 STEGER Manfred 1986 LC Sicking 31:20.21 03:29
3 297 MAIR Josef 1980 SV lengau 32:49.05 03:39
4 43 ASAMER Wolfgang 1986 Zehnkampf Union 33:28.51 03:43
5 256 REITER Robert 1980 Thalgau 33:38.27 03:44
6 13 ÖTTL Michael 1977 ULC Gampern 33:48.57 03:45
7 303 STEFFNER Werner 1981 Tri Team Hallein 34:04.04 03:47
8 305 HABERSBERGER Florian 1983 LC Waldviertel 34:24.09 03:49
9 30 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:44.38 03:52

10 294 KIELEITNER Christoph 1980 UASC Attersee West 34:54.88 03:53
11 14 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 35:09.29 03:54
12 296 DICKINGER Erich 1978 Sole Brennero 37:13.03 04:08



13 302 HOTZ Kevin 1984 LC Schneckenpost 37:26.42 04:10
14 260 HASLINGER Robert 1977 LC MKW Husruck 38:10.01 04:14
15 31 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 38:52.66 04:19
16 290 KURZ Wolfgang 1980 VTR 38:55.96 04:20
17 142 NEUMANN Mario 1985 Tsv St. Konrad 39:12.55 04:21
18 269 KNEISSL Thomas 1978 SV Steinbach 40:20.84 04:29
19 92 HEHENFELDER Bernhard 1982 SK Kammer - Fussball 40:36.43 04:31
20 231 ZWIRCHMAYR Philipp 1978 caesmann lc 40:47.62 04:32
21 160 PLEINER Markus 1984 TSV Frankenmarkt 41:25.24 04:36
22 200 STOCKINGER Richard 1983 Seewalchen 41:42.79 04:38
23 163 POHN Ronald 1978 ULC Gampern 42:33.42 04:44
24 258 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 42:49.16 04:45
25 75 FüRTHAUER Harald 1978 Seewalchen 42:59.43 04:47
26 228 ZWIRCHMAYR Jakob 1983 caesmann lc 43:26.84 04:50
27 255 PILLWEIN Klaus 1985 Schörfling 43:45.23 04:52
28 153 PETERMAYER Thomas 1986 SK Kammer - Fussball 44:04.19 04:54
29 68 EBETSBERGER Andreas 1985 SV Aurach 44:05.48 04:54
30 259 LANZ Herbert 1977 Unterach 44:19.65 04:56
31 279 IGLSEDER Christoph 1983 Attnang-Puchheim 45:48.71 05:05
32 291 SPERR Roland 1983 UASC Attersee West 46:07.37 05:07
33 280 KROISS Michael 1985 Seewalchen 46:41.71 05:11
34 141 NEULINGER Michael 1985 FF Steindorf 47:03.01 05:14
35 183 SCHUSTER Frederik 1978 Schörfling 47:03.69 05:14
36 216 WABUSCHEG Markus 1980 TC Schlager 47:15.52 05:15
37 275 POLLHAMMER Christoph 1984 Schörfling 49:17.03 05:29
38 85 GüNTHER Martin 1983 SK Klinikum Vöcklabr 49:47.09 05:32
39 133 MAYER Stefan 1978 Lenzing 52:24.82 05:49
40 131 MAIR-ZEININGER Robert 1979 Seewalchen 52:39.53 05:51
41 247 KATTERL Dietmar 1979 Aurach/Hongar 55:11.22 06:08
42 252 CELKO Tomas 1984 Slowakei 56:45.33 06:18
43 86 OTTO Korbinan 1986 1:03:54.19 07:06
44 36 RIEDL Gerhard 1983 LC Sicking 1:06:27.39 07:23
45 230 ZWIRCHMAYR Moritz 1982 caesmann lc 1:09:36.98 07:44

Herren AKM 40*1967/1976  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.70  gewertet: 44/48

1 2 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl packaging 32:20.49 03:36
2 16 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl packaging 33:00.28 03:40
3 4 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 33:06.47 03:41
4 19 LEHMANN Wolfgang 1974 BSV Attnang/Vöcklerb 33:14.51 03:42
5 21 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:32.79 03:44
6 51 BLOHBERGER Andreas 1967 DSG Union Raiba Pfan 34:51.98 03:52
7 129 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 35:18.12 03:55
8 232 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 35:25.49 03:56
9 212 TREIPL Gerald 1975 Steinabrückl 36:37.79 04:04

10 201 STOCKINGER Gerald 1970 LAG-Genböckhaus-Ried 36:43.79 04:05
11 188 STALLINGER Thomas 1974 36:52.13 04:06



12 283 BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Jodl Packaging 37:02.22 04:07
13 44 ASTECKER Thomas 1974 SC-Weyregg 37:09.27 04:08
14 125 LEIXNER Reinhard 1975 SK Klinikum Vöcklabr 37:29.18 04:10
15 107 KIRCHGATTERER Hermann 1968 LCAV Jodl packaging 37:34.58 04:11
16 286 PLASSER Norbert 1968 LCAV Jodl Packaging 37:42.97 04:11
17 37 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 37:43.51 04:12
18 218 WAURISCH Jochen 1975 LCAV Jodl packaging 37:44.62 04:12
19 257 KIRCHBERGER Stefan 1976 LG Innviertel 38:02.08 04:14
20 221 WIENERROITHER Klaus 1973 LG Frankenburg 38:56.53 04:20
21 268 LENZEDER Andreas 1971 Rutzenmoos 39:28.74 04:23
22 95 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 39:52.82 04:26
23 105 KASTENHUBER Thomas 1975 Schwanenstadt 40:18.58 04:29
24 110 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 41:00.99 04:33
25 261 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/Hausruck 42:24.21 04:43
26 293 WIENERROITHNER Anton 1975 LC Sicking 42:32.64 04:44
27 100 HOLZLEITNER-STE Martin 1968 CounTec 43:13.44 04:48
28 144 NICOLUSSI Ralf 1971 44:26.17 04:56
29 206 SULZBERGER Andreas 1967 45:16.38 05:02
30 28 HOFFELNER Johann 1972 LC Sicking 45:56.13 05:06
31 103 JESACHER Martin 1971 SK Klinikum Vöcklabr 46:19.25 05:09
32 213 VAN DEN BUNT Raymond 1973 TSV Simbach 46:53.67 05:13
33 168 REINHARDT Thomas 1970 SK Klinikum Vöcklabr 48:23.50 05:23
34 265 SEIDL Stefan 1975 RC Frankenmarkt 48:51.51 05:26
35 40 GIESRIEGL Wolfgang 1976 LC Sicking 49:19.16 05:29
36 91 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 49:20.30 05:29
37 235 AUERBACH Helmut 1969 SV Steinbach/Atters. 49:22.43 05:29
38 52 BOGNERMAYR Robert 1967 49:29.37 05:30
39 242 SCHACHINGER Gerald 1969 Schörfling 49:44.97 05:32
40 248 GUTMANN Walter 1968 Thaua 51:47.53 05:45
41 185 SKREINER Alexander 1970 SK Klinikum Vöcklabr 54:07.82 06:01
42 73 FRIESENECKER Peter 1968 SK Klinikum Vöcklabr 54:24.55 06:03
43 118 KREUZER Christian 1969 Hausruck Racing 55:31.22 06:10
44 182 SCHUSTER Manfred 1976 Seewalchen 1:02:04.93 06:54

Herren AKM 50*1957/1966  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.99  gewertet: 31/37

1 207 Süß Karl 1966 Schörfling 36:01.04 04:00
2 15 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 36:01.40 04:00
3 267 AIGMÜLLER Gunter 1964 Team Ultrakitty 36:09.47 04:01
4 122 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 36:21.63 04:02
5 157 PICHLMANN Otto 1966 LCAV Jodl packaging 36:48.70 04:05
6 20 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 37:01.01 04:07
7 150 PEER Willi 1961 WILLIïS SPORTSHOP 37:10.97 04:08
8 210 THüR Stefan 1964 atterbiker.at 38:03.64 04:14
9 225 ZAUNRIETH Josef 1963 SK Klinikum Vöcklabr 38:06.54 04:14

10 25 HABERL Andreas 1966 Atterbiker 38:22.91 04:16
11 67 DWORSCHAK Markus 1963 t.t. vöcklamarkt 38:29.53 04:17



12 223 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl packaging 38:42.73 04:18
13 130 MAIER Alfred 1957 Rc-Schwanenstadt- 39:45.81 04:25
14 128 LINDENBAUER Franz 1962 SV Steinbach/Atterse 40:54.34 04:33
15 162 PLEINER Franz 1963 ULC-Gampern 41:51.05 04:39
16 272 KNÖBL Rudolf 1958 Graz 41:55.67 04:40
17 236 BRINDL Gerhard 1965 Sole Brunero 42:42.17 04:45
18 204 STREICHER Helmut 1966 Hausruck Racing 43:39.31 04:51
19 244 ROITHNER Manfred 1959 Lenzing 44:35.27 04:57
20 152 PETERMAIER Alois 1961 Lc Geinberg 45:07.38 05:01
21 190 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 45:10.89 05:01
22 35 PURKART Edgar 1961 LC Sicking 46:37.64 05:11
23 138 MOSER Klaus 1966 Neukirchen 46:48.23 05:12
24 119 KREUZER Franz 1964 Seewalchen 47:22.99 05:16
25 34 PRASCHL Wolfgang 1964 LC Sicking 47:44.55 05:18
26 56 BURKARD Rainer 1963 TV Brühl 48:55.82 05:26
27 88 HAIZINGER Michael 1966 Schörfling 49:16.39 05:28
28 241 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 49:45.88 05:32
29 149 PACHLATKO Alois 1957 52:12.09 05:48
30 196 STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 55:02.44 06:07
31 253 PREISINGER Christian 1958 SK Klinikum Vöcklbr. 57:55.69 06:26

Herren AKM 60*1947/1956  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.48  gewertet: 9/10

1 48 BERNECKER Willi 1953 LG Kirchdorf 34:53.09 03:53
2 94 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl packaging 38:08.40 04:14
3 276 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St.Wolfgang 38:17.18 04:15
4 155 PICHLER Erwin 1956 LCAV Jodl packaging 38:53.74 04:19
5 93 HEMETSBERGER Franz 1950 Hausruck Racing 42:11.39 04:41
6 58 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 45:59.72 05:07
7 127 LETTNER Friedrich 1947 Lg.St.wolfgang. Bad 46:47.87 05:12
8 192 STäUDELMAYR Johannes 1953 51:52.23 05:46
9 281 KURZ Reinhold 1947 VTR 52:16.20 05:48

Herren AKM 70*1946/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.50  gewertet: 7/7

1 78 WEBER Hans 1938 LCAV Jodl packaging 43:11.19 04:48
2 250 KOLM, DR. Wolf Werner 1944 Bergen 51:46.19 05:45
3 264 FELGITSCHER Hans 1940 Schörfling 53:08.39 05:54
4 282 PICHLER Ferdinand 1946 Union Ungenach 53:19.09 05:55
5 18 SCHILD Norbert 1932 LCAV Jodl Packaging 54:51.43 06:06
6 249 SCHMARANZER Helmut 1942 Naturfr.Attnang 1:01:53.48 06:53
7 229 ZWIRCHMAYR Paul 1945 caesmann lc 1:09:37.52 07:44

Gesamtwertung Damen  gewertet: 85/90

1 7 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Jodl packaging 34:12.10 03:48
2 12 RESHED Leyla 1993 LCAV Jodl packaging 34:54.32 03:53



3 245 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Ruhepuls 40 team 36:37.09 04:04
4 6 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl packaging 37:14.94 04:08
5 217 WAGENLEITNER Therese 1981 ASV Salzburg LA 38:44.97 04:18
6 113 KöRBLER Magdalena 1988 LCAV Jodl packaging 39:31.72 04:24
7 277 WIMMER Claudia 1982 LG St.Wolfgang 40:01.33 04:27
8 301 DACKUS Lucien 1979 Maastricht/NL 40:08.77 04:28
9 41 ADAM Bernadette 1977 ULC Gampern 40:57.33 04:33

10 45 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl packaging 41:08.48 04:34
11 8 GEBESMAIR Tina 1993 LCAV Jodl packaging 42:34.94 04:44
12 99 HöFLER Marion 1989 URV Schloss Kammer 43:08.32 04:48
13 239 ZILLES Gabi 1966 LC Sicking 43:12.53 04:48
14 9 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 43:26.57 04:50
15 270 SALLETMAYR Maria 1999 Schörfling 43:33.56 04:50
16 203 STREICHER Helga 1972 SK Klinikum Vöcklabr 43:33.79 04:50
17 33 PRASCHL Gerlinde 1966 LC Sicking 43:41.47 04:51
18 289 EICHER Stephanie 1984 UASC Attersee West 43:55.83 04:53
19 70 EIDENHAMMER Margit 1970 SV Lengau 44:30.20 04:57
20 102 HUMER Michaela 1990 SK Klinikum Vöcklabr 44:32.45 04:57
21 123 LAGLEDER Brigitte 1970 LC Geinberg 45:10.40 05:01
22 178 SCHLAGER - WEID Martina 1988 SK Klinikum Vöcklabr 45:23.67 05:03
23 226 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Jodl packaging 45:54.33 05:06
24 287 SPERR Julia 1984 UASC Attersee west 46:00.42 05:07
25 126 LEIXNER Barbara 1979 SK Klinikum Vöcklabr 46:08.01 05:08
26 39 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 46:16.55 05:09
27 84 GRUBER Sabine 1975 SK Klinikum Vöcklabr 46:16.82 05:09
28 237 EBETSBERGER Deborath 1972 Schörfling 46:18.57 05:09
29 148 PACHLATKO Heidi 1960 Linz AG 46:56.18 05:13
30 172 RENNER Sandra 1975 SK Klinikum Vöcklabr 47:17.78 05:15
31 117 KRESTEL Martina 1966 SK Klinikum Vöcklabr 47:31.93 05:17
32 177 SCHIGL Kathrin 1975 SK Klinikum Vöcklabr 47:47.15 05:19
33 38 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 47:47.55 05:19
34 81 GOLLER Eva 1996 Seewalchen 47:52.21 05:19
35 29 KATTERL Bianca 1990 LC Sicking 48:19.98 05:22
36 234 BAUER Lena 2003 LC Sicking 48:25.55 05:23
37 233 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 48:38.23 05:24
38 298 PICHLER Iris 1975 Schörfling 48:48.05 05:25
39 266 SEIDL Irene 1984 RC Frankenmarkt 48:48.48 05:25
40 156 PICHLMAIER Maria 1959 SV Lengau 48:54.48 05:26
41 24 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:05.46 05:27
42 146 OEVERMANN Martina 1975 München 49:06.70 05:27
43 83 GROSS Doris 1950 49:33.19 05:30
44 80 GEYERHOFER Brigitte 1970 SK Klinikum Vöcklabr 49:42.89 05:31
45 243 SCHACHINGER-KAT Ursula 1975 Schörfling 49:43.48 05:31
46 300 KOBERGER Sigrid 1970 Frankenburg 50:11.49 05:35
47 63 DANNINGER Renate 1966 SK Klinikum Vöcklabr 50:14.10 05:35
48 238 KALTENLEITHNER Christiane 1983 Lenzing 50:41.68 05:38
49 139 MUHR Brigitte 1961 Frankenburg 51:04.76 05:41



50 79 GAUNERSDORFER Christina 1992 51:52.94 05:46
51 179 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 51:53.12 05:46
52 23 EHRNLEITNER Maria 1967 LC Sicking 51:56.27 05:46
53 77 GAIGG Christa 1987 51:59.78 05:47
54 59 CHEMELLI Lydia 1967 Schörfling 52:07.43 05:47
55 32 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 52:09.03 05:48
56 134 MAYER Tamara 1980 SK Klinikum Vöcklabr 52:24.53 05:49
57 273 HOFER Tamara 1990 Team Erdinger Alko. 53:16.07 05:55
58 208 TANG Rui 1982 Timelkam 53:19.40 05:55
59 26 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 53:21.97 05:56
60 42 ARMINGER Anita 1959 53:28.51 05:57
61 151 PACHLATKO Carina 1991 53:28.69 05:57
62 164 POLLHAMER Stefanie 1987 Laufhunde Wien 53:54.34 05:59
63 295 ENNSBERGER Eva 1989 Klinikum Vöcklbruck 54:02.92 06:00
64 60 CHRISTAMENTL Bettina 1969 54:29.62 06:03
65 251 LEDERER Petra 1971 Attnang-Puchheim 54:38.46 06:04
66 22 AITZETMüLLER Silvia 1964 LC Sicking 54:43.75 06:05
67 292 KARRER Viktoria 1990 Team Erdinger Alko. 55:00.90 06:07
68 66 DIßLBACHER Bettina 1971 LCAV Jodl packaging 55:18.70 06:09
69 263 REITER Anja 1992 Schörfling 55:40.20 06:11
70 96 HOFER Christine 1988 Seewalchen 55:49.49 06:12
71 205 STREIT Sonja 1984 56:31.28 06:17
72 57 CELKOVA Miroslava 1980 SK Klinikum Vöcklabr 56:37.60 06:18
73 246 RESCH Julia 1996 Schörfling 56:39.94 06:18
74 214 VIERECKL Carmen 1985 Laufwunder Steyr 56:58.20 06:20
75 76 GAHBAUER Martina 1965 SK Klinikum Vöcklabr 57:02.34 06:20
76 120 KRITZINGER Anna Maria 1965 SK Klinikum Vöcklabr 57:21.12 06:22
77 82 GONSKA Anna 1988 SK Klinikum Vöcklabr 57:55.11 06:26
78 299 MÜHLEGGER Anita 1982 Maastricht/NL 58:02.10 06:27
79 220 WEIß Katharina 1991 58:26.64 06:30
80 54 BRANDL Julia 1995 58:57.90 06:33
81 90 SCHEICHER Kerstin 1990 1:03:55.06 07:06
82 219 WEBERSTORFER Petra 1971 SK Klinikum Vöcklabr 1:05:37.10 07:17
83 115 KRAMMER Anita 1964 Schörfling 1:05:56.45 07:20
84 254 KRAMMER Tamara 1983 Seewalchen 1:05:56.96 07:20
85 262 PREISINGER Silvia 1961 Schörfling 1:06:06.03 07:21

Gesamtwertung Herren  gewertet: 181/215

1 5 GUTTENBRUNNER Christian 1985 LC Sicking 29:51.44 03:19
2 3 ENGLBRECHT Andreas 1988 Team Sport Lichteneg 29:58.87 03:20
3 1 STEGER Manfred 1986 LC Sicking 31:20.21 03:29
4 2 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl packaging 32:20.49 03:36
5 297 MAIR Josef 1980 SV lengau 32:49.05 03:39
6 16 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl packaging 33:00.28 03:40
7 4 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 33:06.47 03:41
8 19 LEHMANN Wolfgang 1974 BSV Attnang/Vöcklerb 33:14.51 03:42



9 43 ASAMER Wolfgang 1986 Zehnkampf Union 33:28.51 03:43
10 17 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 33:30.81 03:43
11 21 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:32.79 03:44
12 256 REITER Robert 1980 Thalgau 33:38.27 03:44
13 13 ÖTTL Michael 1977 ULC Gampern 33:48.57 03:45
14 303 STEFFNER Werner 1981 Tri Team Hallein 34:04.04 03:47
15 305 HABERSBERGER Florian 1983 LC Waldviertel 34:24.09 03:49
16 184 SEEBACHER Peter 1987 ULV Raiba Schlierbac 34:30.70 03:50
17 30 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:44.38 03:52
18 51 BLOHBERGER Andreas 1967 DSG Union Raiba Pfan 34:51.98 03:52
19 48 BERNECKER Willi 1953 LG Kirchdorf 34:53.09 03:53
20 294 KIELEITNER Christoph 1980 UASC Attersee West 34:54.88 03:53
21 14 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 35:09.29 03:54
22 129 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 35:18.12 03:55
23 232 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 35:25.49 03:56
24 285 ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl Packaging 35:32.53 03:57
25 136 MIHALIC Julian 1991 TEAM MiGruLer 35:41.27 03:58
26 224 WöLFLINGSEDER Simon 1991 Team Erdinger Alkoho 35:46.66 03:59
27 288 EDTMAYER Thomas 1989 Tri U.Innerschwand 35:49.02 03:59
28 207 Süß Karl 1966 Schörfling 36:01.04 04:00
29 15 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 36:01.40 04:00
30 304 KHALNIAZ Azim 1996 LCAV Jodl Packaging 36:04.02 04:00
31 267 AIGMÜLLER Gunter 1964 Team Ultrakitty 36:09.47 04:01
32 122 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 36:21.63 04:02
33 212 TREIPL Gerald 1975 Steinabrückl 36:37.79 04:04
34 201 STOCKINGER Gerald 1970 LAG-Genböckhaus-Ried 36:43.79 04:05
35 157 PICHLMANN Otto 1966 LCAV Jodl packaging 36:48.70 04:05
36 188 STALLINGER Thomas 1974 36:52.13 04:06
37 20 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 37:01.01 04:07
38 283 BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Jodl Packaging 37:02.22 04:07
39 44 ASTECKER Thomas 1974 SC-Weyregg 37:09.27 04:08
40 150 PEER Willi 1961 WILLIïS SPORTSHOP 37:10.97 04:08
41 296 DICKINGER Erich 1978 Sole Brennero 37:13.03 04:08
42 240 ZILLES Thomas 1993 SCS 08 Schwanenstadt 37:26.15 04:10
43 302 HOTZ Kevin 1984 LC Schneckenpost 37:26.42 04:10
44 125 LEIXNER Reinhard 1975 SK Klinikum Vöcklabr 37:29.18 04:10
45 107 KIRCHGATTERER Hermann 1968 LCAV Jodl packaging 37:34.58 04:11
46 286 PLASSER Norbert 1968 LCAV Jodl Packaging 37:42.97 04:11
47 37 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 37:43.51 04:12
48 218 WAURISCH Jochen 1975 LCAV Jodl packaging 37:44.62 04:12
49 158 PILLICHSHAMMER Gerald 1990 Team Erdinger Alkoho 37:53.12 04:13
50 140 NEUBACHER Fabian 1990 FH OÖ Sportsteam 37:59.39 04:13
51 257 KIRCHBERGER Stefan 1976 LG Innviertel 38:02.08 04:14
52 210 THüR Stefan 1964 atterbiker.at 38:03.64 04:14
53 225 ZAUNRIETH Josef 1963 SK Klinikum Vöcklabr 38:06.54 04:14
54 94 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl packaging 38:08.40 04:14
55 260 HASLINGER Robert 1977 LC MKW Husruck 38:10.01 04:14



56 55 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK Kammer - Fussball 38:12.82 04:15
57 276 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St.Wolfgang 38:17.18 04:15
58 25 HABERL Andreas 1966 Atterbiker 38:22.91 04:16
59 67 DWORSCHAK Markus 1963 t.t. vöcklamarkt 38:29.53 04:17
60 161 PREISINGER Florian 1989 SK Kammer - Fussball 38:34.00 04:17
61 74 FüRTHAUER Gerald 1992 FF Steindorf 38:36.36 04:17
62 223 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl packaging 38:42.73 04:18
63 31 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 38:52.66 04:19
64 155 PICHLER Erwin 1956 LCAV Jodl packaging 38:53.74 04:19
65 290 KURZ Wolfgang 1980 VTR 38:55.96 04:20
66 221 WIENERROITHER Klaus 1973 LG Frankenburg 38:56.53 04:20
67 114 KOSCH Benjamin 1988 39:02.03 04:20
68 142 NEUMANN Mario 1985 Tsv St. Konrad 39:12.55 04:21
69 87 HAIDER Michael 1988 ULC Gampern 39:25.10 04:23
70 268 LENZEDER Andreas 1971 Rutzenmoos 39:28.74 04:23
71 137 MISRA Christopher 1992 39:37.95 04:24
72 130 MAIER Alfred 1957 Rc-Schwanenstadt- 39:45.81 04:25
73 95 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 39:52.82 04:26
74 271 SCHLAGER Helmut 1988 Losenstein 40:11.11 04:28
75 121 KROISSMAYER Patrick 1990 SK Kammer - Fussball 40:17.38 04:29
76 105 KASTENHUBER Thomas 1975 Schwanenstadt 40:18.58 04:29
77 269 KNEISSL Thomas 1978 SV Steinbach 40:20.84 04:29
78 92 HEHENFELDER Bernhard 1982 SK Kammer - Fussball 40:36.43 04:31
79 231 ZWIRCHMAYR Philipp 1978 caesmann lc 40:47.62 04:32
80 128 LINDENBAUER Franz 1962 SV Steinbach/Atterse 40:54.34 04:33
81 53 BRAND Bernhard 1999 40:56.79 04:33
82 110 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 41:00.99 04:33
83 50 BINDER Michael 1998 SK Kammer - Fussball 41:09.35 04:34
83 47 BAUER Lukas 2000 SK Kammer - Fussball 41:09.35 04:34
85 209 TEUSCHL Matthias 1999 SK Kammer - Fussball 41:14.51 04:35
86 160 PLEINER Markus 1984 TSV Frankenmarkt 41:25.24 04:36
87 200 STOCKINGER Richard 1983 Seewalchen 41:42.79 04:38
88 101 HUMER Andreas 1987 41:48.14 04:39
89 162 PLEINER Franz 1963 ULC-Gampern 41:51.05 04:39
90 272 KNÖBL Rudolf 1958 Graz 41:55.67 04:40
91 93 HEMETSBERGER Franz 1950 Hausruck Racing 42:11.39 04:41
92 154 PICHLER Lukas 1994 Schörfling 42:14.49 04:42
93 175 SCHALLMEINER Thomas 1995 FF Steindorf 42:20.73 04:42
94 261 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/Hausruck 42:24.21 04:43
95 293 WIENERROITHNER Anton 1975 LC Sicking 42:32.64 04:44
96 163 POHN Ronald 1978 ULC Gampern 42:33.42 04:44
97 236 BRINDL Gerhard 1965 Sole Brunero 42:42.17 04:45
98 258 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 42:49.16 04:45
99 75 FüRTHAUER Harald 1978 Seewalchen 42:59.43 04:47

100 165 PREM Stephan 1991 RC Frankenmarkt 43:00.53 04:47
101 78 WEBER Hans 1938 LCAV Jodl packaging 43:11.19 04:48
102 100 HOLZLEITNER-STE Martin 1968 CounTec 43:13.44 04:48



103 197 STEINER Andreas 1992 SK Kammer - Fussball 43:21.98 04:49
104 228 ZWIRCHMAYR Jakob 1983 caesmann lc 43:26.84 04:50
105 204 STREICHER Helmut 1966 Hausruck Racing 43:39.31 04:51
106 255 PILLWEIN Klaus 1985 Schörfling 43:45.23 04:52
107 153 PETERMAYER Thomas 1986 SK Kammer - Fussball 44:04.19 04:54
108 68 EBETSBERGER Andreas 1985 SV Aurach 44:05.48 04:54
109 274 SCHWAMBERGER Jannik 2004 UVB Vöcklmarkt 44:15.95 04:55
110 259 LANZ Herbert 1977 Unterach 44:19.65 04:56
111 144 NICOLUSSI Ralf 1971 44:26.17 04:56
112 49 BINDER Daniel 2000 SK Kammer - Fussball 44:29.31 04:57
113 284 DORFER Manuel 1988 Frankenmarkt 44:32.25 04:57
114 167 PUM Patrick 1989 SK Klinikum Vöcklabr 44:32.38 04:57
115 244 ROITHNER Manfred 1959 Lenzing 44:35.27 04:57
116 171 REITER Michael 1991 SK Kammer - Fussball 44:59.29 05:00
117 152 PETERMAIER Alois 1961 Lc Geinberg 45:07.38 05:01
118 190 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 45:10.89 05:01
119 206 SULZBERGER Andreas 1967 45:16.38 05:02
120 69 EFTEKARI Rahmat 1995 45:20.28 05:02
121 187 STALLINGER Andreas 1989 Schörfling 45:24.94 05:03
122 279 IGLSEDER Christoph 1983 Attnang-Puchheim 45:48.71 05:05
123 28 HOFFELNER Johann 1972 LC Sicking 45:56.13 05:06
124 58 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 45:59.72 05:07
125 291 SPERR Roland 1983 UASC Attersee West 46:07.37 05:07
126 103 JESACHER Martin 1971 SK Klinikum Vöcklabr 46:19.25 05:09
127 198 STEINMAURER Tobias 1993 46:19.47 05:09
128 147 ORTNER Florian 1987 Laufhunde Wien 46:36.94 05:11
129 35 PURKART Edgar 1961 LC Sicking 46:37.64 05:11
130 280 KROISS Michael 1985 Seewalchen 46:41.71 05:11
131 127 LETTNER Friedrich 1947 Lg.St.wolfgang. Bad 46:47.87 05:12
132 138 MOSER Klaus 1966 Neukirchen 46:48.23 05:12
133 213 VAN DEN BUNT Raymond 1973 TSV Simbach 46:53.67 05:13
134 141 NEULINGER Michael 1985 FF Steindorf 47:03.01 05:14
135 183 SCHUSTER Frederik 1978 Schörfling 47:03.69 05:14
136 216 WABUSCHEG Markus 1980 TC Schlager 47:15.52 05:15
137 195 STEINBRUCKNER Lorenz 2000 LC MKW Hausruck 47:18.79 05:15
138 181 SCHRECKINGER Helmut 1998 SK Kammer - Fussball 47:21.36 05:16
139 119 KREUZER Franz 1964 Seewalchen 47:22.99 05:16
140 71 ENGLBRECHT Christian 1988 SK Kammer - Fussball 47:31.35 05:17
141 34 PRASCHL Wolfgang 1964 LC Sicking 47:44.55 05:18
142 168 REINHARDT Thomas 1970 SK Klinikum Vöcklabr 48:23.50 05:23
143 265 SEIDL Stefan 1975 RC Frankenmarkt 48:51.51 05:26
144 56 BURKARD Rainer 1963 TV Brühl 48:55.82 05:26
145 173 RICHTER Jürgen 1990 SK Kammer - Fussball 49:05.21 05:27
146 88 HAIZINGER Michael 1966 Schörfling 49:16.39 05:28
147 275 POLLHAMMER Christoph 1984 Schörfling 49:17.03 05:29
148 109 KNEISSL Bernhard 1988 SK Kammer - Fussball 49:17.63 05:29
149 40 GIESRIEGL Wolfgang 1976 LC Sicking 49:19.16 05:29



150 91 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 49:20.30 05:29
151 235 AUERBACH Helmut 1969 SV Steinbach/Atters. 49:22.43 05:29
152 52 BOGNERMAYR Robert 1967 49:29.37 05:30
153 242 SCHACHINGER Gerald 1969 Schörfling 49:44.97 05:32
154 241 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 49:45.88 05:32
155 85 GüNTHER Martin 1983 SK Klinikum Vöcklabr 49:47.09 05:32
156 222 WIENERROITHER Patrick 1989 SK Kammer - Fussball 50:04.00 05:34
157 278 BICHLER Sebastian 1999 LC Sickinf 50:36.71 05:37
158 250 KOLM, DR. Wolf Werner 1944 Bergen 51:46.19 05:45
159 248 GUTMANN Walter 1968 Thaua 51:47.53 05:45
160 192 STäUDELMAYR Johannes 1953 51:52.23 05:46
161 149 PACHLATKO Alois 1957 52:12.09 05:48
162 281 KURZ Reinhold 1947 VTR 52:16.20 05:48
163 133 MAYER Stefan 1978 Lenzing 52:24.82 05:49
164 131 MAIR-ZEININGER Robert 1979 Seewalchen 52:39.53 05:51
165 264 FELGITSCHER Hans 1940 Schörfling 53:08.39 05:54
166 282 PICHLER Ferdinand 1946 Union Ungenach 53:19.09 05:55
167 185 SKREINER Alexander 1970 SK Klinikum Vöcklabr 54:07.82 06:01
168 73 FRIESENECKER Peter 1968 SK Klinikum Vöcklabr 54:24.55 06:03
169 18 SCHILD Norbert 1932 LCAV Jodl Packaging 54:51.43 06:06
170 196 STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 55:02.44 06:07
171 189 STALLINGER Kilian, Luka 1998 SK Kammer - Fussball 55:02.92 06:07
172 247 KATTERL Dietmar 1979 Aurach/Hongar 55:11.22 06:08
173 118 KREUZER Christian 1969 Hausruck Racing 55:31.22 06:10
174 252 CELKO Tomas 1984 Slowakei 56:45.33 06:18
175 253 PREISINGER Christian 1958 SK Klinikum Vöcklbr. 57:55.69 06:26
176 249 SCHMARANZER Helmut 1942 Naturfr.Attnang 1:01:53.48 06:53
177 182 SCHUSTER Manfred 1976 Seewalchen 1:02:04.93 06:54
178 86 OTTO Korbinan 1986 1:03:54.19 07:06
179 36 RIEDL Gerhard 1983 LC Sicking 1:06:27.39 07:23
180 230 ZWIRCHMAYR Moritz 1982 caesmann lc 1:09:36.98 07:44
181 229 ZWIRCHMAYR Paul 1945 caesmann lc 1:09:37.52 07:44

Ortswertung Schörfling Damen  gewertet: 17/17

1 99 HöFLER Marion 1989 URV Schloss Kammer 43:08.32 04:48
2 270 SALLETMAYR Maria 1999 Schörfling 43:33.56 04:50
3 33 PRASCHL Gerlinde 1966 LC Sicking 43:41.47 04:51
4 226 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Jodl packaging 45:54.33 05:06
5 237 EBETSBERGER Deborath 1972 Schörfling 46:18.57 05:09
6 234 BAUER Lena 2003 LC Sicking 48:25.55 05:23
7 233 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 48:38.23 05:24
8 298 PICHLER Iris 1975 Schörfling 48:48.05 05:25
9 24 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:05.46 05:27

10 243 SCHACHINGER-KAT Ursula 1975 Schörfling 49:43.48 05:31
11 59 CHEMELLI Lydia 1967 Schörfling 52:07.43 05:47
12 32 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 52:09.03 05:48



13 164 POLLHAMER Stefanie 1987 Laufhunde Wien 53:54.34 05:59
14 263 REITER Anja 1992 Schörfling 55:40.20 06:11
15 246 RESCH Julia 1996 Schörfling 56:39.94 06:18
16 115 KRAMMER Anita 1964 Schörfling 1:05:56.45 07:20
17 262 PREISINGER Silvia 1961 Schörfling 1:06:06.03 07:21

Ortswertung Schörfling Herren  gewertet: 37/42

1 17 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 33:30.81 03:43
2 30 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:44.38 03:52
3 232 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 35:25.49 03:56
4 207 Süß Karl 1966 Schörfling 36:01.04 04:00
5 37 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 37:43.51 04:12
6 55 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK Kammer - Fussball 38:12.82 04:15
7 161 PREISINGER Florian 1989 SK Kammer - Fussball 38:34.00 04:17
8 31 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 38:52.66 04:19
9 121 KROISSMAYER Patrick 1990 SK Kammer - Fussball 40:17.38 04:29

10 92 HEHENFELDER Bernhard 1982 SK Kammer - Fussball 40:36.43 04:31
11 47 BAUER Lukas 2000 SK Kammer - Fussball 41:09.35 04:34
12 154 PICHLER Lukas 1994 Schörfling 42:14.49 04:42
13 258 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 42:49.16 04:45
14 197 STEINER Andreas 1992 SK Kammer - Fussball 43:21.98 04:49
15 255 PILLWEIN Klaus 1985 Schörfling 43:45.23 04:52
16 153 PETERMAYER Thomas 1986 SK Kammer - Fussball 44:04.19 04:54
17 274 SCHWAMBERGER Jannik 2004 UVB Vöcklmarkt 44:15.95 04:55
18 171 REITER Michael 1991 SK Kammer - Fussball 44:59.29 05:00
19 187 STALLINGER Andreas 1989 Schörfling 45:24.94 05:03
20 35 PURKART Edgar 1961 LC Sicking 46:37.64 05:11
21 183 SCHUSTER Frederik 1978 Schörfling 47:03.69 05:14
22 71 ENGLBRECHT Christian 1988 SK Kammer - Fussball 47:31.35 05:17
23 34 PRASCHL Wolfgang 1964 LC Sicking 47:44.55 05:18
24 56 BURKARD Rainer 1963 TV Brühl 48:55.82 05:26
25 173 RICHTER Jürgen 1990 SK Kammer - Fussball 49:05.21 05:27
26 88 HAIZINGER Michael 1966 Schörfling 49:16.39 05:28
27 275 POLLHAMMER Christoph 1984 Schörfling 49:17.03 05:29
28 109 KNEISSL Bernhard 1988 SK Kammer - Fussball 49:17.63 05:29
29 40 GIESRIEGL Wolfgang 1976 LC Sicking 49:19.16 05:29
30 91 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 49:20.30 05:29
31 242 SCHACHINGER Gerald 1969 Schörfling 49:44.97 05:32
32 278 BICHLER Sebastian 1999 LC Sickinf 50:36.71 05:37
33 264 FELGITSCHER Hans 1940 Schörfling 53:08.39 05:54
34 189 STALLINGER Kilian, Luka 1998 SK Kammer - Fussball 55:02.92 06:07
35 118 KREUZER Christian 1969 Hausruck Racing 55:31.22 06:10
36 253 PREISINGER Christian 1958 SK Klinikum Vöcklbr. 57:55.69 06:26
37 36 RIEDL Gerhard 1983 LC Sicking 1:06:27.39 07:23

Ortswertung Seewalchen Damen  gewertet: 9/10



1 239 ZILLES Gabi 1966 LC Sicking 43:12.53 04:48
2 102 HUMER Michaela 1990 SK Klinikum Vöcklabr 44:32.45 04:57
3 38 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 47:47.55 05:19
4 81 GOLLER Eva 1996 Seewalchen 47:52.21 05:19
5 179 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 51:53.12 05:46
6 23 EHRNLEITNER Maria 1967 LC Sicking 51:56.27 05:46
7 22 AITZETMüLLER Silvia 1964 LC Sicking 54:43.75 06:05
8 96 HOFER Christine 1988 Seewalchen 55:49.49 06:12
9 254 KRAMMER Tamara 1983 Seewalchen 1:05:56.96 07:20

Ortswertung Seewalchen Herren  gewertet: 14/19

1 21 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:32.79 03:44
2 13 ÖTTL Michael 1977 ULC Gampern 33:48.57 03:45
3 136 MIHALIC Julian 1991 TEAM MiGruLer 35:41.27 03:58
4 240 ZILLES Thomas 1993 SCS 08 Schwanenstadt 37:26.15 04:10
5 74 FüRTHAUER Gerald 1992 FF Steindorf 38:36.36 04:17
6 200 STOCKINGER Richard 1983 Seewalchen 41:42.79 04:38
7 175 SCHALLMEINER Thomas 1995 FF Steindorf 42:20.73 04:42
8 75 FüRTHAUER Harald 1978 Seewalchen 42:59.43 04:47
9 280 KROISS Michael 1985 Seewalchen 46:41.71 05:11

10 141 NEULINGER Michael 1985 FF Steindorf 47:03.01 05:14
11 181 SCHRECKINGER Helmut 1998 SK Kammer - Fussball 47:21.36 05:16
12 119 KREUZER Franz 1964 Seewalchen 47:22.99 05:16
13 131 MAIR-ZEININGER Robert 1979 Seewalchen 52:39.53 05:51
14 182 SCHUSTER Manfred 1976 Seewalchen 1:02:04.93 06:54

Klinikum Vöcklabruck Damen  gewertet: 18/19

1 203 STREICHER Helga 1972 SK Klinikum Vöcklabr 43:33.79 04:50
2 102 HUMER Michaela 1990 SK Klinikum Vöcklabr 44:32.45 04:57
3 178 SCHLAGER - WEID Martina 1988 SK Klinikum Vöcklabr 45:23.67 05:03
4 126 LEIXNER Barbara 1979 SK Klinikum Vöcklabr 46:08.01 05:08
5 84 GRUBER Sabine 1975 SK Klinikum Vöcklabr 46:16.82 05:09
6 172 RENNER Sandra 1975 SK Klinikum Vöcklabr 47:17.78 05:15
7 117 KRESTEL Martina 1966 SK Klinikum Vöcklabr 47:31.93 05:17
8 177 SCHIGL Kathrin 1975 SK Klinikum Vöcklabr 47:47.15 05:19
9 80 GEYERHOFER Brigitte 1970 SK Klinikum Vöcklabr 49:42.89 05:31

10 63 DANNINGER Renate 1966 SK Klinikum Vöcklabr 50:14.10 05:35
11 134 MAYER Tamara 1980 SK Klinikum Vöcklabr 52:24.53 05:49
12 295 ENNSBERGER Eva 1989 Klinikum Vöcklbruck 54:02.92 06:00
13 57 CELKOVA Miroslava 1980 SK Klinikum Vöcklabr 56:37.60 06:18
14 76 GAHBAUER Martina 1965 SK Klinikum Vöcklabr 57:02.34 06:20
15 120 KRITZINGER Anna Maria 1965 SK Klinikum Vöcklabr 57:21.12 06:22
16 82 GONSKA Anna 1988 SK Klinikum Vöcklabr 57:55.11 06:26
17 219 WEBERSTORFER Petra 1971 SK Klinikum Vöcklabr 1:05:37.10 07:17



18 262 PREISINGER Silvia 1961 SK Klinikum Vöcklabr 1:06:06.03 07:21

Klinikum Vöcklabruck Herren  gewertet: 9/11

1 125 LEIXNER Reinhard 1975 SK Klinikum Vöcklabr 37:29.18 04:10
2 225 ZAUNRIETH Josef 1963 SK Klinikum Vöcklabr 38:06.54 04:14
3 167 PUM Patrick 1989 SK Klinikum Vöcklabr 44:32.38 04:57
4 103 JESACHER Martin 1971 SK Klinikum Vöcklabr 46:19.25 05:09
5 168 REINHARDT Thomas 1970 SK Klinikum Vöcklabr 48:23.50 05:23
6 85 GüNTHER Martin 1983 SK Klinikum Vöcklabr 49:47.09 05:32
7 185 SKREINER Alexander 1970 SK Klinikum Vöcklabr 54:07.82 06:01
8 73 FRIESENECKER Peter 1968 SK Klinikum Vöcklabr 54:24.55 06:03
9 253 PREISINGER Christian 1958 SK Klinikum Vöcklbr. 57:55.69 06:26

SK Kammer Fußball  gewertet: 17/29

1 55 BRANDSTäTTER Felix 1993 SK Kammer - Fussball 38:12.82 04:15
2 161 PREISINGER Florian 1989 SK Kammer - Fussball 38:34.00 04:17
3 121 KROISSMAYER Patrick 1990 SK Kammer - Fussball 40:17.38 04:29
4 92 HEHENFELDER Bernhard 1982 SK Kammer - Fussball 40:36.43 04:31
5 47 BAUER Lukas 2000 SK Kammer - Fussball 41:09.35 04:34
5 50 BINDER Michael 1998 SK Kammer - Fussball 41:09.35 04:34
7 209 TEUSCHL Matthias 1999 SK Kammer - Fussball 41:14.51 04:35
8 197 STEINER Andreas 1992 SK Kammer - Fussball 43:21.98 04:49
9 153 PETERMAYER Thomas 1986 SK Kammer - Fussball 44:04.19 04:54

10 49 BINDER Daniel 2000 SK Kammer - Fussball 44:29.31 04:57
11 171 REITER Michael 1991 SK Kammer - Fussball 44:59.29 05:00
12 181 SCHRECKINGER Helmut 1998 SK Kammer - Fussball 47:21.36 05:16
13 71 ENGLBRECHT Christian 1988 SK Kammer - Fussball 47:31.35 05:17
14 173 RICHTER Jürgen 1990 SK Kammer - Fussball 49:05.21 05:27
15 109 KNEISSL Bernhard 1988 SK Kammer - Fussball 49:17.63 05:29
16 222 WIENERROITHER Patrick 1989 SK Kammer - Fussball 50:04.00 05:34
17 189 STALLINGER Kilian, Luka 1998 SK Kammer - Fussball 55:02.92 06:07

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F

Rang  Staffelname Laufzeit (Rng) Gesamt
Stn Läufernamen

Gaudi Staffellauf"Ertl Classi"  (3 x 0.4 km)

1.   606 FEUERWEHR SCHÖRFLING
Ennser Daniel 1:29.55 2
Mayer Michael 1:28.99 2
Rathie Florian 1:38.73 3 4:37.27

2.   609 M.A.N.D.U. CRAZY CHAMPS



Hubweber Martin 1:27.38 1
Kastenhuber Kathrin 1:23.55 1
Lacher David 2:01.49 9 4:52.42

3.   615 MARKTMUSIK SCHÖRFLING 3
Kofler Josef 1:42.03 5
Kohlross Philipp 1:50.48 4
Landl Severin 1:21.83 2 4:54.34

4.   612 LC SICKING MÄDELS
Eichhorn Magdalena 1:44.77 6
Kaiser Maria 1:49.91 3
Praschl Ida 1:42.64 4 5:17.32

5.   613 MARKTMUSIK SCHÖRFLING
Feichtinger Miriam 1:40.09 4
Reiter Simon 1:56.17 7
Haberl Katarina 1:51.44 6 5:27.70

6.   621 LCS OLDIES
Brandner Peter 1:35.92 3
Schinkowitsch Hans-Peter 2:02.18 11
Hanninger Walter 2:00.17 8 5:38.27

7.   611 LC SICKING BOYS
Meinhart Fabian 1:54.36 8
Scheutz Daniel 2:10.71 12
Kaiser Peter 1:45.21 5 5:50.28

8.   608 LC SICKING KINDERCOACH
Assmann Celina 2:48.37 14
Baumgartinger Lisa 2:01.44 10
Engelbrecht Shadi 1:09.97 1 5:59.78

9.   614 MARKTMUSIK SCHÖRFLING 2
Haberl Theresia 2:34.70 12
Cenatienmpo Lea 1:54.57 6
Bachinger Magdalena 1:56.63 7 6:25.90

10.   610 LC SICKING KUSCHEL-SPEEDIES
Meergraf Ronja 2:02.09 9
Rutschetschin Lisa 2:19.60 15
Rutschenschin Tobias 2:05.99 10 6:27.68

11.   620 VIIECHEREI
Kaiser Bernd 2:26.90 10
Kaiser Carina 2:13.80 13



Nagl Johannes 2:13.84 11 6:54.54

12.   602 FUSSBALL TRAINER
Reiter Dietmar 1:49.64 7
Schneidhofer Markus 1:50.73 5
Zauner Josef 3:15.19 18 6:55.56

13.   601 MARKTGEMEINDE SCHÖRFLING
Gründl Gerhard 2:37.90 13
Jantzen Sabine 1:56.96 8
Weingartner Markus 2:58.87 15 7:33.73

14.   605 SPÖ HERREN
Leitner Michael 2:32.13 11
Pürstinger Helmut 2:00.84 9
Scherwenk Joe 3:05.63 16 7:38.60

15.   604 SPÖ FRAUEN
Holzinger Daniela 2:55.72 15
Stallinger Ingrid 2:24.57 16
Töpfer Monika 2:26.28 12 7:46.57

16.   619 JÄGER
Lamplmaier Daniela 3:20.76 16
Dondler Josef 2:18.49 14
Engelbrecht Norbert 2:32.29 13 8:11.54

17.   607 LEGAT NACHWUCHSTEAM
Gebetsroither Dominik 3:57.93 18
Lagat Laurenz 2:38.74 17
Meergraf Lorenz 2:52.26 14 9:28.93

18.   603 TEAM KINDERGARTEN
Lachinger Silvia 3:43.66 17
Reiter Silvia 2:54.68 18
Strasser Lisa 3:08.49 17 9:46.83

timing and results
sportstimingHinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


